



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Estate Mæglerne - Birkelev & Thybo  
ApS**

**Årsrapport 2013**

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Robin Thybo

*dirigent*

CVR-nr. 26 07 50 41  
892750 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Estate Mæglerne - Birkelev & Thybo ApS  
Nørregade 24  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26 07 50 41  
Stiftet: 1. juni 2001  
Hjemstedskommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

#### **Direktion**

Robin Thybo

#### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formidling af fast ejendom.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 202 tkr. mod 4 tkr. i 2012, hvilket anses for tilfredsstillende, markedsforholdene taget i betragtning. Egenkapitalen udgør 114 tkr. pr. 31. december 2013.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2014.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.442.932	1.572
Personaleomkostninger	1	-1.136.186	-1.511
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	-28.117	-39
<b>Resultat af primær drift</b>		278.629	22
Finansielle indtægter	2	25.996	11
Finansielle omkostninger		-27.042	-25
<b>Resultat før skat</b>		277.583	8
Skat af årets resultat	3	-76.000	-4
<b>Årets resultat</b>		201.583	4
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		201.583	4

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	52.302	90
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.302</b>	<b>90</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg		12.993	40
Udskudt skatteaktiv		27.000	103
Andre tilgodehavender		4.300	23
Periodeafgrænsningsposter		0	30
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		575.060	391
		619.353	587
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.840</b>	<b>10</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>626.193</b>	<b>607</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>678.495</b>	<b>697</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	6	200.000	200
Overført resultat		-86.195	-288
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>113.805</u>	<u>-88</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		125.568	211
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.765	249
Anden gæld		273.357	300
		<u>564.690</u>	<u>785</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>678.495</u>	<u>697</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	934.126	1.227
Pensioner	85.259	118
Andre omkostninger til social sikring	21.886	23
Andre personaleomkostninger	94.915	143
	<u>1.136.186</u>	<u>1.511</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.772	9
Øvrige finansielle indtægter	224	2
	<u>25.996</u>	<u>11</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>76.000</u>	<u>4</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		<u>220.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2013		<u>220.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>0</u>
Afskrives over		<u>10 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	684.353
Årets afgang	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2013	584.353
Afskrivninger 1. januar 2013	593.934
Afskrivninger	38.117
Afgang	<u>-100.000</u>
Afskrivninger 31. december 2013	532.051
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>52.302</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

I afskrivninger jf. resultatopgørelsen er avance ved salg af aktiv på 10 tkr., modregnet.

#### 6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	-287.778	-87.778
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>201.583</u>	<u>201.583</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>200.000</u>	<u>-86.195</u>	<u>113.805</u>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser med sædvanligt opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør 136 tkr.

##### Sambeskatningsforpligtelse

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er fra kreditinstitut afgivet bankgaranti i henhold til lejekontrakt på 78 tkr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thybo Holding ApS, Esbjerg